Заявление для выдачи постоянного пропуска
на ребенка инвалида

	Главному врачу
ГБУЗ «ДГП № 38 ДЗМ»
Захаровой С. В.
От Иванова Ивана Ивановича
Тел. 8-000-000-00-00

Заявление

Прошу Вас выдать постоянный пропуск на парковку автомобиля марки НИССАН ИКС-ТРЕЙЛ (название автомобиля и марка по русски), регистрационный знак Р000РР 777, водитель, законный представитель ребенка Иванов Иван Иванович. Ребенок-инвалид Иванов Александр Иванович 00.00.2000 года рождения.
ИПРА инвалида от 00.00.2000 г. Выдана на срок до 00.00.2000 г.

Приложение: Справка ребенка инвалида (ИПРА) прилагается

Законный представитель ребенка 					И. И. Иванова

Специалист по антитеррористической
защищенности и безопасности 					А. Г. Колчин